ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年７月１３日
ミニストップ株式会社
(証券コード ９９４６)

各 位

人気のオリジナルチルドカップ飲料にジュレタイプが登場！

旬のマンゴーが楽しめる「ブラックタピオカマンゴーティー」

７/１４(火)より発売開始

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、 オリジナルチルド

カップ飲料「MINISTOP  CAFÉ」より、旬なマンゴーが楽しめるジュレタイプの「ブラックタピオカマンゴーティー」を

国内のミニストップ(２０１５年６月末現在：２，１５３店)にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 ミニストップは、２０１５年３月より、オリジナルチルドカップ飲料の新ブランド「MINISTOP  CAFÉ」を導入いたしました。

導入後、同シリーズの販売数は約１５０％増(昨年同期比)となるなど、多くのお客さまにご好評をいただいております。

 今回新たに、もちもち感がアップしたタピオカと、涼しげなジュレタイプのマンゴーティーを組み合わせた「ブラックタピオ

カマンゴーティー」を発売いたします。ジュレ状になっているため均等にタピオカが召し上がることができ、デザート系ドリ

ンクとしてもおすすめです。

【この件についてのお問合せ先】

■報道関係お問い合わせ先：

  コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 菅原・下村 TEL：０４３-２１２-６４７７

■お客さまからのお問い合わせ先：

 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル：０１２０-８６５-１３２

《商品情報》

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ ブラックタピオカマンゴーティーinジュレ

        －もちもち食感タピオカ入りー

■発売日 ：２０１５年７月１４日（火）

■価格   ：１７８円 （税込）

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

 香り高い紅茶にマンゴーの風味を加え、涼しげなジュレタイプのフレー

バーティーに仕上げました。もちもち食感のタピオカがアクセントとなって

います。

とろとろした食感が味わえるデザート系ドリンクとしてもおすすめな一品で

す。

パッケージは、アイスティーをイメージした色合いを採用し、カップ上部に

はマンゴーやタピオカを配置しトロピカルなイメージとなっています。

[数量限定]  [容量：１９０ｇ]

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

《商品ラインアップ》

■商品名：MINISTOP CAFÉ ビターダブルラテ 豆２倍

       －コロンビアスプレモ１００％使用－

■価格：１５８円 （税込）

■商品概要 ：

コロンビア最高等級の豆スプレモのみを贅沢に使用した、ビターなカフェラテです。

「カフェ・オ・レ」に比べコーヒー豆を２倍使用しました。しっかりとした豆の味わいを

お楽しみください。

 [容量：２２０ｍｌ]

■商品名：MINISTOP CAFÉ やさしく香るミントラテ・ティ －北海道産生クリーム使用－

■価格：１７８円 （税込）

■商品概要 ：

北海道産生クリーム使用。ミントがほんのり香る、味わい豊かなミルクティーです。

チルド飲料のミルクティーとしては初のミントフレーバーを採用。

味わい豊かな紅茶と、まろやかなミルクを合わせたミルクティーに、やさしく香るミントを

プラス。大容量でも女性に飲みやすい、爽やかな口当たりをお楽しみください。

 [容量：２７０ｍｌ]

■商品名：MINISTOP CAFÉ エスプレッソバナナラテ

       －ブラジル産コーヒー１００％使用－

■価格：１７８円 （税込）

■商品概要 ：

ブラジル産コーヒー１００％の力強いエスプレッソと、北海道産生クリームを使用したラテ

に、バナナの風味をアクセントとして加えました。

カフェショップでは定番の「エスプレッソ」「ラテ」「フルーツ」の組み合わせを手軽な価格で

お買い求めいただけます。

 [容量：２７０ｍｌ]

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ カフェ・オ・レ脂肪ゼロ －希少糖使用－

■価格   ：１３８円 （税込）

■商品概要 ：

「甘いカフェオレが飲みたい、しかしカロリーが気になる。」というお客さまにむけた

カフェ・オ・レです。 １本９０Kcal。

次世代甘味料として注目される希少糖含有シロップを使用しました。

[容量：２４０ｍｌ]

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ ブラックコーヒー

■価格   ：１２８円（税込）

■商品概要 ：

豊かな風味、酸味をもつアラビカ種１００％のコーヒー豆使用。

リニューアル前と比べ、コロンビア豆の使用量を増量。コーヒーのボディ感とキレのあるコ

クが味わえる一品です。

夏場でもゴクゴクと飲めるこの時期にあわせたブラックコーヒーです。

[容量：２４０ml]

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ たっぷりカフェ･オ・レ

■価格   ：１７８円（税込）

■商品概要 ：

ミルク感、コーヒー感のバランスがとれた味わいの一品です。

大容量でも飲みきれるカフェ・オ・レです。

[容量：３００ml]

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ リッチクリーミーラテ

■価格 ：１５８円 （税込）

■商品概要 ：

甘い香りと柔らかな酸味・まろやかなコクのある、コロンビア産１００％のエスプレッソと濃

厚なミルクを使用したカフェラテです。

ミルクのまろやかさが際立つよう、北海道産生クリーム、生乳を使用しました。

[容量：２２０ml]

■商品名 ：MINISTOP CAFÉ カフェ･オ・レ

■価格 ：１３８円 （税込）

■商品概要 ：

ミルクとコーヒーのバランスにこだわった、スタンダードなカフェ・オ・レです。ミルクのやさし

い味わいの中にもしっかりとしたコーヒー感が感じられます。香料不使用により素材本来の

味わいを活かしました。

[容量：２４０ｍｌ]

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ